
 

Hemsida : www.staffanstorpsjudo.se  Telefon Dojon : +46-46-253141  

 

 
Kontakt information 
Tränaransvarig 
Jennie Andréason +46-705-302867 / jennie@andreason.eu 

Judolekis : CM +46-733-403779 / christoffer.staffanstorpsjudo@hotmail.com  
N1 : Luan Hoxhaj +46-708137630 / luanhoxhaj2@gmail.com 
N2 : Lina Berndtros +46-735-355466 / LINA.BERNDTROS@HOTMAIL.SE 
N3 : David Lundgren +46-733-263237 / david@staffanstorpsjudo.se 
F1 : Jörgen Stenberg +46-709-922215 / jorgen.stenberg3@spray.se 
F2 : Jan Wiberg +46-705-551861 / jan.wiberg@lsn.se 
F3 : CM +46-733-403779 / christoffer.staffanstorpsjudo@hotmail.com 
F4 : Marcus Hellberg +46-709-546555 / marcus@kyrkheddinge.com 
T1 : Jennie Andréason +46-705-302867 / jennie@andreason.eu 
T2 : Martin Andréason +46-707-770088 / martin@andreason.eu 
Handikapp : Pihl Blomgren +46-707-471444 / pihl@staffanstorpsjudo.se 
Kata : Jan Mark de Haan +46-709-543404 / janmark@staffanstorpsjudo.se 

 

 

 

Klubblokalen  

Dojon finns vid Staffanshallen som ligger vid Hagalidskolan. 
Hagalidvägen 4-6, 24545 Staffanstorp 

 

Kordinater 
RT90: X: 6170334, Y: 1336962  
WGS84: Lat N 55° 38′ 5″ Long E 13° 12′ 58″  
Decimal: 55.6350, 13.2162 


